
DOA-VWOUQC15555190“
Uchwała nr 5533/2021

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 24 września 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zastosowanie procedury odstępstw od procedur dotyczącej ponownego

wydłużenia terminu dostarczenia brakujących dokumentów do wniosku o dofinansowanie projektu

nr RPOP.05.05.00-16-0030/20 złożonego przez Gminę Branice w ramach naboru do działania 5.5 Ochrona

powietrza Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na Iata 2014-2020

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U.

z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014—2020 (t.j. Dz. U.

z 2020 r., poz. 818 z późn. zm.) Zarząd Województwa uchwala co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na ponowne wydłużenie terminu dostarczenia brakujących dokumentów przez Gminę

Branice, tj. opinii zakładu energetycznego/PSG lub innych równoważnych dokumentów dotyczących

możliwości technicznych i ekonomicznych rozbudowy sieci na danym terenie w perspektywie

5-letniej do wniosku o dofinansowanie projektu nr RPOP.05.05.00-16—0030/20, złożonego przez Gminę

Branice w ramach naboru do działania 5.5 Ochrona powietrza Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, do 29 października 2021 r.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się właściwemu Zastępcy Dyrektora Departamentu Funduszy Europejskich.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

  

 

Andrzej Buła

3"Zuzanna Donath—Kasiura

Zbigniew Kubalańca]!

Szymon Ogłaza[71/

Antom Konopka


